新製品
NEW
●特長
・従来、Ct7、Ct10の並級しかできなかった転造加工で、精密級（JIS C5）を実現しました。
・軸端径を太く設定しているため、カラーの挿入や焼ばめの必要がありません。
・軸端の形状、寸法が標準化されており、KSSサポートユニットがそのまま取り付けられる設計になっています。
・支持側は、未加工状態となっており、お客様の仕様に合わせて長さを自由に調節できます。
・軸方向すきまは 5um以下と最小に設定していますが、ご要望により軸方向すきまを無くす（予圧）ことも可能です。

ep
Total
Run-out
全振れ
Axial play
軸方向すきま
Basic Load Rating
基本定格荷重　N
L1 L2 L3 L4
Dynamic
動定格荷重
Ca
Static
静定格荷重
Coa
PSRT0801-119R160C5 90 119 123 130 160 ±0.020 0.050
～0.005 780 1650PSRT0801-169R210C5 140 169 173 180 210 ±0.020 0.065
PSRT0801-269R310C5 240 269 273 280 310 ±0.023 0.065
A04－φ08journal
A－type B－type C－type
6.8 +0.1
 0

Number of circuit　循環数 3.7×1
Material
材質
Shaft　軸 S55C＋SUS303
Nut　ナット SCM415H
Surface hardness
ねじ部表面硬度
HRC58～
（Thread area）
Lubrication
出荷時封入剤
KSS Original Grease
MSG No.2
Standard products in stock PSRT series
標準在庫品　PSRTシリーズ
PSRT0802 Shaft dia.（軸径）φ8　Lead（リード）2mm C5
Support-unit Recommendation
推奨サポートユニット
Supported-side 支持側　： MSU-6CS/6GS, EF6
Fixed-side 固定側　： MSU-6C/6G, EK6

ep
Total
Run-out
全振れ
Axial play
軸方向すきま
Basic Load Rating
基本定格荷重　N
L1 L2 L3 L4
Dynamic
動定格荷重
Ca
Static
静定格荷重
Coa
PSRT0802-119R160C5 80 119 123 130 160 ±0.020 0.050
～0.005 2400 4100PSRT0802-169R210C5 130 169 173 180 210 ±0.020 0.065
PSRT0802-269R310C5 230 269 273 280 310 ±0.023 0.065
●特殊仕様品
以下のような特殊設計品については、受注生産品にて対応いたしますので、KSSまでご照会ください。
1） ねじ軸端の形状、寸法が標準と異なるもの。
2） ナットの形状、寸法が標準とことなるもの。